BOLETAS HONORARIOS CICITEM AGOSTO 2023

Nombre frabajador

Ccargo

Funcién

Fecha de inicio de.
Contrato

Fecha de término de
Contrato

Honorarlo Bruto

Honorario Liquido

Duracién

Proyecto o fuente de Financiamiento

Claudia Tabilo Soiza

‘Administrafiva Confable

Generacion de informes y labores adminisirafivas en proyecto "Diagnosfico y
Analisis para Norma Secundaria de Calidad Ambiental Bahia Mejillones”. FNDR Bl
No400349040., " 6n del Pofenciol 6n de H2 Solar'
Cod. BIP 40033431-0 y Estudio de la Confaminacion Atmosférica Presente en el
Establecimiento Educaivo. FIC-R Cod. BIP 400461740

26102022

05062024

1.350.000

1.174.500

Plazo Fijo

Diagnosfico y Analisis para Norma Secundaria de Calidad
Ambiental Bahia Mejilones. FNDR BIP N°40034904-0.

én del Potenciol 6
H2 Solar. Cod. BIP 40033431-0. Estudio de la Confaminacion
Atmosférica Presente en el Establecimiento Educativo. FICR
Cod. BIP 400461740




